
COMUNE DI GUIDIZZOLO
PROVINCIA DI MANTOVA

AREA ECONOMICO FINANZIARIO, TRIBUTI, RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

NUMERO 536 DEL 31/10/2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA

RICHIAMATA la Determinazione dell’Area Economico Finanziario, Tributi e Risorse
Umane n. 509 del 21.10.2024 attraverso la quale si è proceduto ad approvare lo schema
di bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura, con contratto di lavoro a
tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 1 posto di funzionario polizia locale, area
dei funzionari ed elevata qualificazione;

CONSIDERATO che l’art. 5 del bando, approvato con l’atto sopra richiamato, prevede
che gli interessati presentino la domanda entro le ore 12.00 del giorno 20.11.2024, a
pena di esclusione, utilizzando l’apposita procedura accessibile sul portale di
reclutamento della pubblica amministrazione “InPa”;

VISTO l’art. 4, comma 4, del “Regolamento delle procedure di concorso, selezione e
accesso all’impiego presso il Comune di Guidizzolo”, che prevede, per esigenze di
pubblico interesse, che il Responsabile del Servizio possa procedere alla proroga del
termine fissato nel bando per la presentazione delle domande di partecipazione alla
selezione, mantenendo valide le domande già presentate;

CONSIDERATO che, con nota prot. 14377 del 18.10.2024, è stata attivata la procedura
di cui agli artt. 34 e 34 bis del D. Lgs. 165/2001;

VISTO l’art. 34 bis, comma 2, 3° periodo, del D.Lgs. 165/2001;

RICHIAMATO altresì l’art. 14 del suddetto bando che prevede la facoltà di disporre la
proroga del termine di presentazione delle domande di partecipazione;

RITENUTO di provvedere alla proroga della scadenza dal 20.11.2024 al 29.11.2024 ore
12.00, accogliendo comunque le eventuali candidature che nel frattempo dovessero
essere pervenute;

VISTI:

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI UNA UNITA’ DI “FUNZIONARIO POLIZIA LOCALE”
AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (CCNL FUNZIONI
LOCALI) – PROROGA TERMINI DI ISCRIZIONE AL 29.11.2024 ORE 12.00



- il “Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi” approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale num. 121 del 30/09/2016 e successive integrazioni e
modificazioni;
- il “Regolamento delle procedure di concorso, selezione e accesso all’impiego presso
il Comune di Guidizzolo” approvato con Deliberazione di Giunta Comunale num. 55
del 07/08/2024;
- la Deliberazione consiliare num. 42 del 22.12.2023, immediatamente eseguibile, con
la quale è stata disposta l’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario
2024/2026 e n. 41 del 22.12.2023 con cui è stata approvata la Nota di aggiornamento al
Documento Unico di Programmazione 2024/2026;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 129 del 29/12/2023, dichiarata
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione parte economico-finanziaria 2024-2026";
- il D. Lgs. n. 267/2000, T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL;
- il D. Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto comunale;

DETERMINA

DI PROROGARE i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al
“Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di una unità di
“Funzionario Polizia Locale” Area dei Funzionari ed elevata qualificazione”, dal 20.11.2024 al
29.11.2024 ore 12.00;

DI RITENERE valide le candidature eventualmente pervenute dalla data del 21.10.2024 alla
data di pubblicazione della presente determina;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’avviso di proroga e della presente determinazione
all’Albo Pretorio, sul sito del comune www.comune.guidizzolo.mn.it, sezione Trasparenza,
sottosezione Bandi di concorso, nonché sul sito InPA (www.inpa.gov.it), mediante il quale i
concorrenti trasmetteranno le loro candidature attraverso la relativa procedura telematica;

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella
banca dati del Comune di Guidizzolo ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

http://www.comune.guidizzolo.mn.it/
http://www.inpa.gov.it/
posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1



